087 RIL	REPORTATIONES INEDITAE LEONINAE textus adhuc inediti leonini qui nobis dactyloscripti communicati sunt a. 1969. Sunt autem: 1. ex lectura super Matth.: V,10-22. 2. ex lectura super Matth.: VI,9-15. 3. ex Super Epistolam 1 ad Cor.: XI,1 - XIII,11. 4. ex Super Epistolam ad Hebreos Prologus.	34.363
088 R1C	SUPER I AD COR. XI - XVI textus ed. Marietti 1953. Vide 076 C1C.	54.098
089 R2C	SUPER II AD COR.	65.409
090 RGL	SUPER AD GALATAS	48.078
091 REP	SUPER AD EPH.	48.331
092 RPL	SUPER AD PHILIP.	18.068
093 RCL	SUPER AD COLOSS.	19.190
094 R1T	SUPER AD THESS. I	12.341
095 R2T	SUPER AD THESS. II	8.456
096 RT1	SUPER AD THIM. I	27.755
097 RT2	SUPER AD THIM. II	16.816
098 RTT	SUPER AD TITUM	12.484
099 RPM	SUPER AD PHILEMONEM	3.082
100 RHE	SUPER AD HEBRAEOS textus ed. Marietti 1953.	100.965
077 - 100		1.325.609
101 - 118 DUBIAE AUTHENTICITATIS		
101 DTX	DE SECRETO	795
102 DTI	DE NATURA VERBI INTELLECTUS	2.912
103 DP5	DE INSTANTIBUS	4.622
104 DPM	DE NAT. MATERIAE ET DIM. INT.	9.030
105 DP9	DE PRINCIPIO INDIVIDUATIONIS	1.511
106 DPA	DE NATURA ACCIDENTIS	1.925
107 DPG	DE NATURA GENERIS	17.509
108 DP4	DE QUATUOR OPPPOSITIS	6.842
109 DP3	DE FALLACIIS	9.820
110 DPP	DE PROPOSITIONIBUS MODALIBUS	753
111 DAS	EPISTOLA DE MODO STUDENDI	183
112 DSG	OFFICIIUM DE FESTO CORPORIS CHRISTI textus ed. Marietti 1954.	2.144
113 DSR	SERMONES continet: 1. Hodierne Festivitatis. textus ed. Vivès t. XXXII, 1879, qui etiam in ed. Parmensis t. XXIV pag. 230 reperitur. 2. Petite et accipietis. textus ed. Vivès t. XXXII, 1879. 3. Omnia parata. textus B. Hauréau: Notices et extraits de quelques manuscrits latins de la Bibliotheque Nationale, t. IV, Paris 1892. 4. Sapientia confortabit. 5. Adaperiat Deus. 6. Que autem in celis. textus A. Gardeil OP in Revue Thomiste I (1893) pp. 379-386. 7. Cecidit sors. textus G. Meerseman OP in Arch. Fratrum Praedicatorum XVIII (1948) pp. 159ss., a leoninis revisus.	6.249
114 DSP	PIAE PRECES textus ed. Parmensis t. XXIV, 1869.	2.050
115 DP2	DE CONCORDANTIIS SUIPSIUS textus ed. Parmensis t. XVII, 1864.	7.290
116 DOA	UTRUM in CREATURIS SIT ORDO AGENDI textus H. Guillermin OP: Extrait de la Revue des Lettres Chrétiennes, Desclée, De Brower 1881.	457
117 DIA#	QU. DE IMMORTALITATE ANIMAE textus E. Gómez OP, Valencia 1935.	4.883
118 DLV#	UTRUM AL. DE LIBRO VITAE DELERI P. textus ed. Leoninae t. XXII vol. 1 fasc. 2 (1970). Vide 011 QDV.	2.302
101 - 118		81.277
001 - 118		8.767.854 *

119-179 OPERA ALIORUM AUCTORUM

119 XCC	Haimo Altissiodorensis OSB † 850 IN CANTICUM EXP. I « Salomon inspiratus » textus ed. Parmensis t. XIV, 1863.	26.958
120 XEM	Richardus de Wedinghausen OPraem † c. 1180 EXPOSITIO MISSAE textus ed. Parmensis t. XVII, 1864.	3.087
121 XSV	Adamus de Buckfield † 1285	
122 XSM	IN DE SOMMO ET VIGILIA	6.955
123 XDS	IN DE SOMNIIS	4.437
	IN DE DIVINATIONE PER SOMNUM textus ed. Parmensis t. XX, 1866.	2.396
124 XTU	Aegidius de Lessinia OP † c. 1278 DE USURIS IN COMMUNI textus ed. Parmensis t. XVII, 1864.	21.951
125 XC2	Aegidius de Roma OESA † 1316 IN CANTICUM EXP. II « In Principio » textus ed. Parmensis t. XIV, 1863.	31.238
126 XDP	Albertus Magnus OP † 1280 DE PULCHRO ET BONO textus P.A. Uccelli, Napoli 1869.	9.154
127 XPZ	DE FATO textus ed. Parmensis t. XVI, 1864.	5.759
128 XAW	Aldobrandinus de Cavalcantibus OP † 1279 SERMONES PRO DOMINICIS ETC. textus ed. Parmensis t. XV, 1864.	86.146 *
129 XSU	Aldobrandinus de Toscanella OP † 1292 INSERTUM IN OPUSC. IN PATER textus ed. Marietti 1954. Vide 080 RSU.	565
130 XRE	Guillelmus Peraldus OP † c. 1271 DE ERUDITIONE PRINCIPUM textus ed. Parmensis t. XVI, 1864.	75.552
131 XBC	Guillelmus Wheatley † post 1317	
132 XBD	IN BOETHII DE CONSOL. PHILOS. IN BOETHII DE SCHOLARIUM DISC. textus ed. Parmensis t. XXIV, 1869.	116.582 * 56.040
133 XAO	Helvicus Theutonicus OP † 1300 DE DILECTIONE DEI ET PROXIMI textus ed. Parmensis t. XVII, 1864.	44.831
134 X1A	(inc.) Hugo de S. Caro OP † 1263 SUPER APOCALYPSIM - I « Vedit Jacob » textus ed. Parmensis t. XXIII, 1869.	182.111 *
135 XTA	Jacobus de Benevento OP † 1260/70 DE ADVENTU ETC. ANTICHRISTI DE PRAEAMBULIS AD JUDICIUM ETC. textus ed. Parmensis t. XVII, 1864.	12.527 16.420